

# Roman Łyczywek

---

## Apel Redakcji Słownika Biograficznego Adwokatów Polskich do zespołów adwokackich i poszczególnych Kolegów

---

Palestra 18/2(194), 126

---

1974

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## **KOMUNIKAT**

### **Apel Redakcji Słownika Biograficznego Adwokatów Polskich do zespołów adwokackich i poszczególnych Kolegów**

Redakcja SŁOWNIKA zwraca się niniejszym do ogółu zespołów adwokackich, a w szczególności do zespołów w miastach powiatowych, oraz do kolegów, interesujących się problemem historii adwokatury lub mających w tym zakresie pewne wiadomości, o udzielenie pomocy w zbieraniu danych biograficznych dotyczących zmarłych adwokatów, którzy mieli poważne osiągnięcia na polu pracy zawodowej, społecznej, narodowej i kulturalnej.

Mimo zgromadzenia do tej chwili poważnej ilości potrzebnych danych biograficznych, pragniemy uniknąć przy końcowym przygotowaniu do druku SŁOWNIKA zbędnych luk i pominieć.

Szczególnie cenna będzie dla nas pomoc zespołów adwokackich i kolegów działających na terenie poprzedniej działalności tych adwokatów, których biogramy mają być zamieszczone w SŁOWNIKU.

W nadziei, że zespoły adwokackie i poszczególni koledzy pomocy swej nam nie odmówią, będziemy przesyłali wkrótce kwerendy z prośbą o gromadzenie potrzebnych nam informacji. Informacje tego typu (por. ankietę opublikowaną w numerach 2 i 3 „Palestry” z 1973 r.) w odpowiedzi na kwerendy lub z własnej inicjatywy prosimy nadsyłać do redakcji SŁOWNIKA: Szczecin, ul. Narutowicza 3, Rada Adwokacka.

Za Redakcję SŁOWNIKA

*Roman Łyczywek*  
adwokat